
 

 

 

Veterinarska škola, Zagreb 

Gjure Prejca 2, Zagreb 10 040 

Tel.: 01/2992354, fax.01/2981535 

 

Zagreb, 31. srpnja 2015. 

 

Veterinarska škola Zagreb provodi projekt financiran iz Europskog socijalnog fonda pod 

nazivom VETVET modulima do kurikuluma praktične nastave 

(HR.3.1.14-0029) 
Za potrebe provedbe projekta Veteerinarske škola Zagreb upućuje  

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA ICT EDUKACIJU 04/2015 

 

Cilj edukacije:  

Kroz predavanja i radionice predstaviti metode i alate u ICT području, ojačati kompetencije 

nastavnika i proširiti njihovo znanje u ICT području 

Zadatci:  

 

 Osnove multimedije 

 Korištenje internet 

 Korištenje pametne ploče 

 Rad na program inovativnog poučavanja potpomognuto IC tehnologijom 

 Izrada I korištenje edukativnih materijala 

 Izrada metodičkih materijala za e-učenje 

 Korištenje gotovih strukovnih edukativnih programa 

Na edukaciji će sudjelovati 12 osoba. Edukacija će se održati u Veterinarskoj škola, Zagreb, 

u trajanju od ukupno 8 dana.  

24.08.2015.-27.08.2015. 

31.08.2015.-03.0.2015. 

U ponudi je potrebno:  

 Opisati profesionalno iskustvo  

 Navesti ostale važne informacije (ukoliko je primijenjivo)  

 Cijenu usluge  

U ponudi je potrebno priložiti: 

 CV stručnjaka 

 Prijedlog programa predavanja uz kratak opis 

 

Ponude je potrebno dostaviti do 14.08.2015.godine do 12 sati na adresu Veterinarska 

škola, Zagreb, Gjure Prejca 2, 10040 Zagreb s naznakom 'Ponuda na poziv 04/2015 - ne 

otvarati'. 

O rezultatima Poziva pristupnici će biti obaviješteni u roku od 30 dana od zaključenja 

Poziva. 

Ravnateljica 

 

 

Smiljana Gamulin 



 

 


